JUNJUNG DAN KERJA BERKAITAN DI DAERAH SEBERANG PERAI 

TENGAH, PULAU PINANG. 

No Tender/Sebut harga  :  JPS/N/SH/SPT/MARRIS/36/2025 

1. Jawatankuasa Penilai JPS PP sebulat suara bersetuju menerima Petender berikut    

dengan kos sejumlah RM 126,205.00 (Ringgit Malaysia :  SERATUS DUA PULUH 

ENAM RIBU DUA RATUS LIMA SAHAJA dan tempoh siap selama 12 Minggu 

Bil 

Perkara 

Butiran 

1. Nama Syarikat UTARA ELIT ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat LOT 77 MUKIM 3  

KAMPUNG PETANI  

14400 BUKIT MERTAJAM 

PULAU PINANG 

3. 

No Pendaftaran Kementerian Kewangan